Balanserapport
@stre Hol Jeger- og Fiskeforening
(2023-12-30 - 2023-12-31)

Balanse (2023)

Regnskapskonto 31.12.2023

Eiendeler

Omlgpsmidler
Varer
1460 Innkjgpte varer for videresalg
Varer
Bankinnskudd, kontanter og lighende
1920 Bankinnskudd
1921 Kapitalkonto
Bankinnskudd, kontanter og lighende
Omlgpsmidler
Eiendeler

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat

28259
28259

189628
370674
560301
588560
588560

526802
526802
526802

61758

31.12.2022

44066
44066

123604
359132
482736
526802
526802

526802
526802
526802



Egenkapital 588560 526802
Egenkapital og gjeld 588560 526802



Endring
31.12.2022

-15807
-15807

66024
11541
77565
61758
61758

61758



61758
61758



